[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente  se existe concurso em vigência para o cargo de Psicólogo?
Se existe a possibilidade de contratação de profissional para exercer a função?

J U S T I F I C A T I V A

Considerando que existem profissionais que se aposentaram e não foi contratado ninguém para suprir a vaga.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de agosto de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
VEREADOR (PV)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
f811a051-5a15-42e9-880c-3e841c8ab084.png
PROTOCOLO 3273/2017 - 24/08/2017 16:43

image1.jpeg